
HRC 03.03.2013

A1
Št. číslo Meno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Výsledný čas
10. Erik Kiškováč 02:49.15 01:26.32 01:20.07 02:46.69 04:06.76
39. Michal Maňák 02:57.47 01:19.28 01:19.70 02:50.43 04:09.71

A2
Št. číslo Meno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Výsledný čas
2. Milan Macík 02:37.08 01:21.69 01:16.00 02:40.67 03:53.08
1. Andrej Kováč 02:41.21 01:40.10 01:18.38 02:39.26 03:57.64
8. Ľuboš Pajonk nedokončené kolo 01:17.57 01:17.70 02:44.14 04:01.71
9. Peter Lovaš 02:46.27 01:19.33 01:17.72 02:47.85 04:03.99
4. Šikur Alexander 02:45.16 01:20.59 01:19.45 02:46.02 04:04.61
5. Michael Balla 02:48.65 01:31.77 01:18.82 02:46.43 04:05.25
6. Kristián Bášti 02:55.27 01:22.80 01:20.58 02:45.33 04:05.91
3. Dušan Kočlík 02:54.29 01:24.16 01:22.95 02:52.65 04:15.60
7. Alberty Ján 02:51.15 nedokončné kolo nedokončené kolo nedokončené kolo

A3
Št. číslo Meno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Výsledný čas
13. Jaroslav Filkus 02:37.35 01:17.37 01:19.91 02:47.17 03:54.72
11. Ján Božik 02:47.54 01:21.10 01:17.23 02:42.80 04:00.03
12. Csaba Lovaš 02:43.75 01:19.17 01:18.61 02:46.21 04:02.36

A4
Št. číslo Meno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Výsledný čas
18. Kolenička Lukáš 02:42.84 01:18.65 01:19.54 02:36.82 03:55.47
17. Slavomír Ferenc 02:45.04 01:17.67 01:16.68 02:40.26 03:56.94
15. Lukáš Krištof 02:50.54 01:18.93 01:17.49 02:42.42 03:59.91
14. Dobiáš Radovan 02:46.17 01:19.54 01:19.12 02:44.40 04:03.52
16. Varecha Jozef 03:00.27 01:32.75 01:21.99 02:53.54 04:15.53



A5
Št. číslo Meno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Výsledný čas
20. Denis Bodon 02:37.37 01:16.63 01:23.48 02:35.37 03:52.00
22. Krištof Miroslav 02:41.39 01:17.83 01:18.20 02:38.26 03:56.09
21. Sliacky Peter 02:48.04 01:20.90 01:21.58 02:44.37 04:05.27
19. Žiak Peter 02:54.25 nedokončené kolo 01:25.06 nedokončené kolo 04:19.31
23. Žiak Patrik 02:53.71 nedokončené kolo 01:26.58 nedokončené kolo 04:20.29

Ženy
Št. číslo Meno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Výsledný čas
26. Ballová Magdaléna 02:58.48 01:24.97 01:24.10 02:50.47 04:14.57
25. Vladimíra Milová 02:48.46 01:27.07 01:38.91 02:49.05 04:15.53
24. Bianka Kiškováčová 03:06.01 01:30.34 01:32.21 03:00.49 04:30.83

Škoda
Št. číslo Meno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Výsledný čas
30. Július Juhász 02:46.83 01:20.80 01:18.76 02:58.85 04:05.59
28. Makši Peter 02:48.06 01:22.78 01:18.66 03:04.22 04:06.72
29. Mikuláš Daraboš 02:54.68 01:23.2 01:22.70 02:48.59 04:11.29
31. Miroslav Beľa 02:58.62 01:25.68 01:27.59 03:02.45 04:24.30
27. Fodor Róbert 04:37.97 01:37.66 nedokončené kolo nedokončené kolo 06:15.63

Lada
Št. číslo Meno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Výsledný čas
32. Michal Mozoľa 02:43.87 01:25.52 01:19.92 02:44.21 04:03.79
33. Mačinec Tomáš 02:51.16 01:21.58 01:20.23 nedokončené kolo 04:09.90
37. Peter Varga 02:50.94 01:22.98 01:22.13 02:49.67 04:11.80
36. Róbert Menyhert 02:53.07 01:24.64 01:24.13 02:54.58 04:17.20
38. Miroslav Mozoľa 02:57.83 01:27.59 01:24.14 02:55.99 04:20.13
35. Mozoľa Patrik 03:01.04 01:28.12 01:29.34 02:52.23 04:20.35
34. Celeng Vladimír 02:58.80 01:25.61 01:28.25 02:55.71 04:21.32
RS 1
RS 2
Trestné + 5 s



Celkové poradie

Meno Vozidlo Celkový čas
Denis Bodon BMW 3 03:52.00
Milan Macík Suzuki Swift 03:53.08
Jaroslav Filkus Peugeot 205 03:54.72
Kolenička Lukáš Seat Ibiza 03:55.47
Krištof Miroslav Peugeot 306 03:56.09
Slavomír Ferenc Peugeot 205 03:56.94
Andrej Kováč Ford Puma 03:57.64
Lukáš Krištof Peugeot 306 03:59.91
Ján Božik Ford Fiesta 04:00.03
Ľuboš Pajonk Citroen AX 04:01.71
Csaba Lovaš Škoda Favorit 04:02.36
Dobiáš Radovan Renault 19 04:03.52
Michal Mozoľa Lada 04:03.79
Peter Lovaš Škoda Favorit 04:03.99
Šikur Alexander Škoda Favorit 04:04.61
Michael Balla Peugeot 205 04:05.25
Sliacky Peter BMW 3 04:05.27
Július Juhász Škoda 04:05.59
Kristián Bášti Suzuki Swift 04:05.91
Makši Peter Škoda 04:06.72
Erik Kiškováč Renault Clio 04:06.76
Michal Maňák Peugeot 205 04:09.71
Mačinec Tomáš Lada 04:09.90
Mikuláš Daraboš Škoda 04:11.29
Peter Varga Lada 04:11.80
Ballová Magdaléna Peugeot 205 04:14.57
Varecha Jozef BMW 3 04:15.53
Vladimíra Milová Ford Fiesta 04:15.53
Dušan Kočlík Fiat Punto 04:15.60
Róbert Menyhert Lada 04:17.20



Žiak Peter Ford Mondeo 04:19.31
Miroslav Mozoľa Lada 04:20.13
Žiak Patrik Ford Mondeo 04:20.29
Mozoľa Patrik Lada 04:20.35
Celeng Vladimír Lada 04:21.32
Miroslav Beľa Škoda 04:24.30
Bianka Kiškováčová Renault Clio 04:30.83
Fodor Róbert Škoda 06:15.63
Alberty Ján Suzuki Swift



Kategória A1
1. miesto Erik Kiškováč
2. miesto Michal Maňák

Kategória A2
1. miesto Milan Macík
2. miesto Andrej Kováč
3. miesto Ľuboš Pajonk

Kategória A3
1. miesto Jaroslav Filkus
2. miesto Ján Božik
3. miesto Csaba Lovaš

Kategória A4
1. miesto Kolenička Lukáš
2. miesto Slavomír Ferenc
3. miesto Lukáš Krištof

Kategória A5
1. miesto Denis Bodon
2. miesto Krištof Miroslav
3. miesto Sliacky Peter



Kategória Ženy
1. miesto Magdaléna Ballová
2. miesto Vladimíra Milová
3. miesto Bianka Kiškováčová

Kategória Škoda
1. miesto Július Juhász
2. miesto Peter Makši
3. miesto Mikuláš Daraboš

Kategória Lada
1. miesto Michal Mozoľa
2. miesto Mačinec Tomáš
3. miesto Peter Varga

Celkové poradie
1. miesto Denis Bodon
2. miesto Macík Milan
3. miesto Filkus Jaroslav
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